
 
 

РЕШЕНИЕ № 34 
31.03.2022 год. 

 
Одобряване на отчет на Кмета на Община Габрово за 2019-2020 за изпълнение на 

„План за действие за общинските концесии на Община Габрово  
за периода 2019-2020 г.“ 

 
 На основание чл. 21, ал. 1, т. 8 от ЗМСМА, чл. 40, ал. 2, т. 2, във връзка с чл. 132, 
ал. 2 от Закона за концесиите, Общински съвет – Габрово РЕШИ: 

 
Одобрява отчет на кмета за 2019-2020 за изпълнение на „План за действие за 

общинските концесии на Община Габрово за периода 2019-2020 г.“, приет с Решение 
№ 186/ 29.08.2019 г. на Общински съвет – Габрово, изменен и допълнен с Решение № 
159/30.07.2020 г. на Общински съвет – Габрово. 
 
Приложение: Отчет на Кмета на Община Габрово за 2019-2020 за изпълнение на „План  
    за действие за общинските концесии на Община Габрово за периода 
    2019-2020 г.“, приет с Решение № 186/ 29.08.2019 г. на Общински съвет – 
    Габрово, актуализиран и допълнен с Решение № 159/30.07.2020 г. на  
    Общински съвет – Габрово 

 
 

 
 
 
      ПРЕДСЕДАТЕЛ ОбС:                  /п/ 
           /инж. К. Кунев/ 
 
      ПРОТОКОЛИСТ:          /п/ 
         /Р. Русева/ 
 


